1

Nº 001/2020 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO  PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA
MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI

10ª LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI,
considerando a Portaria Ministerial GM/MS Nº 2.048, de 05 de novembro de 2002 e
Edital do Processo Seletivo nº 001/2020, para provimento de empregos públicos para o
SAMU 192 – Triângulo Norte, e  considerando a deficiência no quadro de servidores do
CISTRI, com possibilidade de parar o serviço, conforme previsto no processo
administrativo n. 04/2020, e considerando o plano de rescisões previstos no processo
administrativo n.º 06/2020, torna público a lista de convocação para treinamento. O
candidato terá o prazo de 48 horas para confirmação da presença.
O treinamento será conforme cronograma elaborado pelo Nucleo de Educação
Permanente - NEP, na sede do CISTRI, à Av. dos Eucaliptos, 800-  B. jardim Patricia,
Uberlândia – MG, com inicio ás 08:00 hs e término ás 17:00 hs, o candidato deverá
comparecer no local usando máscara.

NÚMERO
INSCRIÇÃO

BASE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1

A120071 Uberlândia Silvia Cristina Rocha Estevam Araújo

A120075 Uberlândia Regina Face Cezar Sardinha

A120006 Uberlândia Cristiane Ribeiro De Lima

A120058 Uberlândia Sanderson Marino Cruz

A120021 Uberlândia Franciele Miller Teixeira Santana

A120004 Uberlândia Wagner Gonçalves De Carvalho Junior

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20041 Araguari Charleston Batista de Oliveira

CS20131 Araguari Alexandre Fernandes Ribeiro

CS20031 Araguari Sérgio Roberto Pereira

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20099 Capinópolis Alex Dias Lima

2

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20117 Centralina Lucio Martins Alves

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20135 Estrela do Sul Fabio Penaforte Cestari

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20159 Ituiutaba João Paulo de Freitas Silva

CS20138 Ituiutaba Clayson Damasio do Espirito Santo

CS20035 Ituiutaba Cleomar Lima de Oliveira

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20058 Prata Denis Ribeiro Mota

CS20014 Prata Rodrigo Moura Feliciano

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20006 Uberlândia Marcos Maciel Fahad

CS20102 Uberlândia Rodrigo Gonçalves Borges

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TE20070 Araguari Mônica Carolina Lemes da Silva

TE20073 Araguari André Ribeiro de Morais

TE20197 Araguari Daniela Sudário Bernardes

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3

TE20090 Capinópolis Elaine Maria da Silva

TE20115 Capinópolis Crislene Pereira da Silva

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TE20220 Irai de Minas Maria Aparecida Martins

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TE20114 Ituiutaba Sidnei Gomes Muniz

TE20234 Ituiutaba Carla Carolina de Paula do Carmo

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TE20098 Nova Ponte Silvani Joaquim Boitrago

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TE20125 Patrocínio Fernanda de Fátima Moreira de Mesquita

TE20213 Patrocínio Marilene Ferreira de Magalhães Reis

TE20224 Patrocínio Terezinha de Lourdes Silva

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE ENFERMEIRO

EN20095 Araguari Jandra Alves Rabelo

EN20191 Araguari Jonas José Fagundes de Souza

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE ENFERMEIRO

EN20297 Ituiutaba Adriana Cristina Alves da Silva

EN20052 Ituiutaba Marília Pereira de Souza

4

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE ENFERMEIRO

EN20190 Patrocínio Tatiane Rosa de Abreu Leite

EN20111 Patrocínio Halana Gomes de Castro

EN20131 Patrocínio Elisvane de Fátima Souza

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE MÉDICO

ME20096 Araguari Lais Luciana dos Reis

ME20128 Araguari Antônio Ricardo Duarte

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE MÉDICO

ME20138 Ituiutaba Mauro Resende Filho

ME20118 Ituiutaba Bruno Carlos Caixeta

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE MÉDICO

ME20070 Uberlândia Lucas Silva Camargos

ME20031 Uberlândia Eduardo Henrique Roscoe

Uberlândia, 19 de agosto de 2020.

CARLOS ALVES DE OLIVEIRA
Presidente do CISTRI